
配当金の実績並びに予想

　株主の皆さまには、平素より格別のご支援、ご高配を	
賜り、厚くお礼申し上げます。
　第51期（2023年4月1日から2024年3月31日まで）
の中間配当についてご案内させていただきます。
　当社グループは、2023年10月1日に高付加価値の機会
を積極的に追求しながら、収益力や資本効率を改善し続
けることを目的として、持株会社体制へ移行し、当社は、
商号を「株式会社メイテックグループホールディングス」
に変更いたしました。
　これからも、お客さまへのサービスを通じて、お客さま
と共に持続可能な社会の実現に取り組んでまいります。
2023年11月

代表取締役社長
メイテックグループCEO

配当金のご案内
　中間配当につきましては、1株につき44円とさせて	
いただきました。
　また、期末配当予想は、1株当たり63円とさせていただ
きます。

72.50 期末予想
63.00

年間予想
107.00

44.00

26.17

46.33

102.00

39.00

63.00

2022 2023 2024 （年3月期）

 期末配当　  中間配当

1株当たり配当金の推移    
（単位：円）



決算のポイント 会社情報
会社名	 株式会社メイテックグループホールディングス
住所	 〒110–0005
		 	 東京都台東区上野1丁目1-10
		 	 オリックス上野1丁目ビル

ウェブサイトのご案内   

　詳細な決算情報につきましては、当社ウェブサイト	
掲載のIR資料をご覧下さい。

https://www.meitecgroup-holdings.com/ja/ir/library/
presentation.html

株式に関するお問い合わせ   
株主名簿管理人／	
特別口座の口座管理機関	 三菱UFJ信託銀行株式会社
同連絡先	 〒137–8081
	 	 新東京郵便局私書箱第29号
	 	 三菱UFJ信託銀行株式会社　証券代行部
	 	 TEL　0120-232-711（通話料無料）

連結の経営成績    

　前年同期比で、売上高は7.8%増収、営業利益は13.7%
増益、四半期純利益は12.6%増益となりました。

過去3期の第2四半期累計期間経営成績の推移   
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